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Till alla medlemmar i SPF Seniorerna Handen

Veckans information
Hej alla medlemmar! 
 
Nytt veckobrev – nr 25 – med information från tre 
områden. 

Man brukar säga att det inte finns något ont som 
inte har något gott med sig. När covid-19 startade 
så minskade bedrägeri- och rånförsöken mot äldre, 
men den bilden har tyvärr förändrats. 

Nu varnar polisen för  internationella kriminella 
grupper som  återigen söker sig till Sverige med ett 
enda syfte – att försöka lura eller hota till sig ägode-
lar och pengar från äldre. Jag påminner om vad vi 
brukar säga på våra månadsmöten ”banken ringer 
inte och frågar om din kod” och ”hantverkare släp-
per man inte in om inte hyresvärden eller myndig-
het informerat med brev eller anslag. 

Och nu till hur vi äldre värderas. Jag citerar en artikel i DN vilket även förbundets tidning 
Senioren har gjort. Sverige ligger i botten när det gäller synen på äldre. ”Det är märkligt 
att vi har någon sorts ungdomskultur i Sverige”, säger två forskare. Synen på oss äldre är 
att vi inte hänger med, är svaga och sköra och ska under pandemin hålla oss hemma. När 
vi blir pensionärer försvinner vi från mediabruset för vi anses inte ha något att komma 
med. Man blir arg och ledsen över den här synen på oss äldre. Under coronapandemin 
har en mängd brister upptäckts inom äldreomsorgen och här är det viktigt att vi som 
sitter i kommunens pensionärsråd följer upp att kommunen åtgärdar de brister som kart-
lagts. 

En annan fråga är ”Varför ska vi pensionärer betala mer skatt än övriga skattebetalare”?  
Vi kan inte strejka, men ibland undrar jag om våra politiker har glömt bort att vi har röst-
rätt?  Den här frågan ska ställas till samtliga partiledare. Förbundet har en tuff uppgift att 
få politiker att förstå att vi pensionärer är en maktfaktor. 2019 var vi  2,3 miljoner pensio-
närer i Sverige. Det är hög tid för samtliga pensionärsorganisationer att ta fram en tydlig 
strategi för äldrefrågor inför nästa val. 

Folkhälsomyndigheten har under en tid informerat om att man kommer presentera 
genomtänkta och välplanerade förslag till sammankomster för oss 70+ men nu avvaktar 

Lönnlöv, oktober 2020, i många olika nyanser.
Glöm inte vår fototävling!

forts. på nästa sida

Krysantemum i oktober 2020.



man eftersom smittorisken återigen ökar. Resultatet för vår del innebär fortsatt utom-
husverksamhet. 

Onsdagen den 21 oktober har vi nästa tipspromenad. Se bilaga!

Nu gnuggar vi våra geniknölar för utökad verksamhet i friska luften. Har du någon 
idé? Mejla den till mig eller till någon i styrelsen. 

Fototävlingen pågår så skicka in dina höstbilder, max 4 st till 
hans.hagenius@ownit.nu. 

Håll ut, håll avstånd och släpp inte in okända människor.

Benny Nilsson 
Ordförande SPF Seniorerna Handen 
benny.ifocus@tele2.se 
070 735 71 90 


